Vereadora Lucimar Camilo da Rosa

Relatora

Trata-se do Projeto de Lei Ordinária no 212022, de iniciativa do Chefe do Poder Executivo, que
visa obter autorização para contratação de operação de crédito junto à Agência de Fomento do
Paraná S.A., no valor de ate R$ 8.500.000,00 (oito milhôes e quinhentos mil reais).

Consta inÍormação jurídica da Procuradoria desta casa.

A Comissão de Constituição e Justiça votou Íavorável à tramitação da materia.

A Comissão de Finanças e Orçamento votou favorável à aprovação.

É o relato.